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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

Ensimmäiset opetuslapset 
 

KUUNTELE: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/17-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

”Kulkiessaan Galileanjärven rantaa Jeesus näki kaksi veljestä: Simonin, jota 
kutsuttiin Pietariksi, ja hänen veljensä Andreaksen. He olivat järvellä kalas-
tamassa heittoverkolla, sillä he olivat kalastajia. Jeesus sanoi heille: ”Seu-
ratkaa Minua, niin Minä teen teistä ihmisten kalastajia.” He jättivät heti 
verkot ja seurasivat Häntä. Kulkiessaan sieltä eteenpäin Jeesus näki toiset 
kaksi veljestä: Jaakobin, Sebedeuksen pojan, ja hänen veljensä Johannek-
sen. He olivat veneessä isänsä Sebedeuksen kanssa kunnostamassa verk-
kojaan. Hän kutsui heidätkin. Niin he jättivät heti veneen ja isänsä ja seu-
rasivat Jeesusta.” 

[Matteus 4:18-22 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.4.22.FINRK ] 

 
Jumala on kutsunut aina ihmisiä seuraansa ja kulkemaan tietä, joka on elä-
män ja Hänen läsnäolonsa täyttämä tie. Vielä tänäänkin useat ihmiset ker-
tovat, miten Jumala kutsui heitä ja he saivat vastata kutsuun myöntävästi. 
Niin kävi minullekin yli neljäkymmentä vuotta sitten. Pieni poika koki voi-
makkaan kutsun ja janon tulla Jumalan luokse. Sain antaa itseni ja koko 
elämäni Jeesukselle ja se on ollut parasta, mitä olen saanut kokea elämäs-
säni.  
 
Jeesuksen kutsuessa ensimmäiset opetuslapset mukaansa, he eivät estel-
leet ja esittäneet verukkeita. Tiedämme, että ainakin Pietari ja Andreas 
tunsivat Jeesuksen jo entuudestaan ja he tiesivät, kenen seuraan heitä 
pyydettiin. Ei ollut siis niin, että joku ohimennen pyysi lähteä seuraamaan, 
vaan koko silloinen alue suorastaan kuhisi Jeesuksen teoista. Usko oli siis 
sykähtänyt heidän sydämissään jo ennen tuota hetkeä, ja nyt heidän oli 
aika siirtyä tärkeään kouluun Jeesuksen opetusten äärelle. 
 



Usein ajattelen sitä, miksi Jeesus valitsi juuri Pietarin yhdeksi opetuslap-
sekseen. Hän kyllä tiesi, mitä teki, mutta silti Hän valitsi impulsiivisen mie-
hen, dynaamisen - niin hyvässä kuin heikkoudessa. Nyt kun voimme tutkia 
Pietarin elämää ja sen vaiheita, herää kysymys, oliko hän oikea henkilö al-
kuseurakunnan johtajaksi? - Kyllä, hän oli Jumalan valitsema ja siksi hän 
sopi tehtävään täydellisesti. Uskovaisuus ei tarkoita onnistuneiden ker-
hoa. Se ei ole täydellistä vaellusta, vaikka pyrimmekin siihen. Pietarin ase-
maa Jumalan antamassa kutsumuksessa ei horjuttanut hänen heikkou-
tensa ja äkkipikaisuutensa. Tämä lohduttakoon myös meitä oman vaelluk-
semme keskellä. On aivan varmaa, että Jumala toteuttaa suunnitelmansa 
sataprosenttisesti meissä - meidän omasta epäonnistuneisuudestamme 
huolimatta.  
 
Sanat ”seuratkaa minua” - antavat meille selvän suunnan. Emme seuraa 
oppia, kirkkoa, rakenteita tai kulisseja. Meidän tulee alati olla kiinnostu-
neita Jeesuksesta ja Hänen mielenlaadustaan. Tässä riittää meille oppi-
mista koko matkamme ajaksi. Kunpa Jeesuksen luonteenpiirteet, lem-
peys, laupeus, rakkaus ja armo saisivat yhäti kasvaa meissä. Voimme 
nähdä Jeesuksessa myös lujuutta ja uskollisuutta - ja jopa kiivautta tietty-
jen asioiden puolesta.  
 
Mikä onkaan kasvupaikkamme tila, olemme kuitenkin pelastetut Jeesuk-
sen Kristuksen verihaavojen tähden. Hänen kutsunsa on voimassa, vaikka 
Hänen lapsinaan epäonnistumme vaelluksessa. Hänen tahtonsa toteutuu 
meissä, sen Hän kyllä kykenee tekemään. Siksi voimme antautua uskossa 
ja luottamuksessa Hänen käsivarsilleen, Hänen kasvatukseensa ja johda-
tukseensa. - Olkoon kiitetty, ylistetty ja palvottu Herramme Jeesuksen 
Kristuksen valloittava nimi - nyt ja aina! 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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